
R 0 M A N 1 A
JUDETUL ARAD
COMUNA HALMAGIU

-Primar-

DISPOZITIA Nr.67/17.06.2021

privind convocarea în şedinţă ordinară publică, a Consiliului local al comunei HALMAGIU,
jud. Arad.

Primarul comunei Hălmagiu, judeţul Arad.
In temeiul drepturilor conferite de prevederile art. 133, alin.(l) si alin. (2) si art. 134, alin.(l),
lit. a) si alin. (4) din OUG 57/2019 privind Codul Administrativ

D ISPUN:

Art.unic- Consiliul local al comunei Hălmagiu, judetul Arad se convoacă în şedinţă ordinară
publică, în ziua de JOI, 24 IUNIE 2021, orele 10:00, care va avea loc în sala de şedinţe a
Consiliului Local Halmagiu, amenajată în conformitate cu prevederile legale privind măsurile
pentru prevenirea şi combaterea efectelor pandemieide COVID-19 cu următoarea ordine de zi:

1. Proiect de hotarare privind privind aprobarea modificarii si completarii organigramei ,

numarul si statul de functii ale aparatului de specialitate a primarului comunei Halmagiu,
judetul Arad — initiativa primar.
Proiect de hotarare privind împuternicirea primarului cu mandat special să aprobe în

Adunarea Generală a Asociaţilor a A.D.I.A.C..1.A, în numele şi pe seama Consiliului Local

stabilirea, ajustarea şi modificarea preţurilor şi tarifelor propuse de operatorul regional,
societatea Compania de APA Arad S.A. — initiativa primar.
Proiect de hotarare privind modificarea Statutului Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară
Apă Canalizare Judeţul Arad, la care comuna HALMAGIU este membru asociat —

initiativa primar.
Proiect de hotarare privind modificarea Contractului de Delegare a Gestiunii Serviciului de

alimentare cu apă şi de canalizare prin Actul Adiţional nr. 16 — initiativa primar.
Proiect de hotarare privind achizitionarea de servicii de activitati de asistenta si consultanta
privind inventarierea elementelor de natura activelor, datoriilor si capitalurilor proprii ale
UAT comuna Halmagiu.— initiativa primar.
Declaraţii politice, interpelări, întrebări, petiţii şi alte probleme supuse atenţiei Consiliului
Local.

Prezenta dispoziţie se va afisa la avizierul primăriei si pe site—ul primariei
www.primariahalmagiu.ro

Contrasemneaza
Secretar general,
Gabriel ROMAN„»...:(„44 „


